28.03.2024г. №27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

На основании Указа Губернатора Иркутской области от 16 сентября 2022 года № 203-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Решение Думы муниципального образования "Казачье" от 18.11.2022 №177 "Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Казачье»
1.1 добавить приложение 2, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.04.2024 года.
4. Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Приложение
к Решению Думы
муниципального образования Казачье
от 28.03.2024 № 27

Размер должностных окладов муниципальных служащих
в муниципальном образовании «Казачье»

	№ п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер оклада

	Главная группа должностей муниципальной службы

	1.
	Заместитель главы администрации
	14370,00

	Ведущая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Начальник финансового отдела
	13137,00

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Ведущий специалист
	9855,00